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Podsumowanie Ferii Zimowych 2023

Nie wiemy jak to się stało, ale Ferie Zimowe upłynęły nam niesamowicie szybko! W Dom Kultury w Subkowach to zawsze
czas intensywnych działań, dzięki którym młodzi mieszkańcy naszej gminy mają szeroki wybór atrakcji.

Przez ubiegłe dwa tygodnie odwiedziliśmy świetlice wiejskie w Gorzędzieju, Małym Garcu, Radostowie i Brzuścach, gdzie
przeprowadziliśmy warsztaty tworzenia dekoracji z koralików do prasowania.

W międzyczasie, dwukrotnie, Dom Kultury w Subkowach oraz świetlice wiejskie w Wielkiej Słońcy i Gorzędzieju odwiedziło
Studio Teatralne „Krak-ART” ze swoją ofertą różnorodnych spektakli dla dzieci.

Z okazji Dnia Kubusia Puchatka zorganizowaliśmy warsztaty artystyczne, podczas których uczestnicy mogli stworzyć
maskotkę Kubusia Puchatka oraz pracę plastyczną inspirowaną postaciami ze Stumilowego Lasu.

Miniony Dzień Babci i Dziadka obchodziliśmy tworząc album „Opowiedz mi Babciu” i „Opowiedz mi Dziadku” upamiętniający
wspomnienia naszych drogich seniorów

Kategorię zajęć rękodzielniczych zamknęło spotkanie zorganizowane wokół tworzenia biżuterii ze szklanych koralików. Dwie
grupy dzieci - starsze oraz młodsze, miały okazję stworzyć niepowtarzalne naszyjniki, bransoletki, pierścionki i breloczki.
Spotkaniu towarzyszyła radosna atmosfera współpracy, szczególnie przy łapaniu uciekających koralików.

Poza zajęciami w sali widowiskowej Domu Kultury zorganizowaliśmy również atrakcje wyjazdowe. Pierwsza wycieczka odbyła
się do Kula Bowling w Starogardzie Gdańskim, gdzie motywem przewodnim towarzyszącym kręglom, był Dzień Pizzy
uczczony licznymi zamówieniami włoskiego przysmaku.

Nie mogło zabraknąć ulubionych wyjazdów do kina! Na nowości – „Kot w butach” i „Zadziwiający kot Maurycy” młodzi
kinomani zgłosili się bardzo licznie. To nie koniec seansów, ponieważ naszą instytucję odwiedziło również Kino Sferyczne, a
projekcje filmowe 360 stopni mogli oglądać również najmłodsi odbiorcy kultury, czyli dzieci przedszkolne i uczęszczające do
klasy „0”.

Serdecznie dziękujemy za zaufanie i obecność wszystkim uczestnikom naszych aktywności, a uczniom życzymy sprawnego
powrotu do szkolnych obowiązków.


